In hepate densae et albae massae partem ductuum biliarum implebant, ita ut externa specie entozoa conjicerentur quidem, neque tamen invenirentur.

Vasa lymphatica permulta aegrotabant: imprimis demonstrari poterant foci tuberculosi in glandulis mesaraicis et bronchialibus.

Membrana mucosa intestinalis neque hyperaemiam neque alia signa morbi p[re]se ferebat.

Vesica urinaria, omnino vacua et contracta, plures ecchymoses ostendebat.

Uterque ren non modo aequa vehementia aegrotaverant, sed locus pathologice maxime mutatus eundem fere situm tenebat. Qui locus in utroque rene cuneum quendam formabat, qui a basi, circa $1\frac{1}{2}$ " lata, in superiore circuitu externo infra ipsam capsulam incipiens, per totam substantiam corticalem in regionem tubulorum rectorum extendebatur. In quibus cuneis, id quod microscopii auxilio demonstratum est, erant rudimenta quaedam tubulorum contortorum et singula corpora Malpighiana, magnam partem diruta. Massam autem praecipuam formabant cellulae prorsus eadem, quae identidem in urina observatae erant, neque tamen tunc de sede earum quidquam certi conjici potuerat. Juxta eas permagnaee cellulae inventae sunt cum proliferatione endogenica, nucleis plenissimae.

Quem morbum, si nequaquam dici potest, praesertim ubi eum cum similibus aliorum organorum processibus combinaveris, cantharidino effectum esse, aliae tamen rerum mutationes procul dubio medicamentorum irritationibus productae sunt.

Nihilominus mirum est, illas cellulas tum demum in urinam pervenisse, ubi cantharidinum oblatum erat, remedio autem seposito omnino evanuisse, vel tam raras

cum urina exiisse, ut investigationem fugerent et iterato remedii usu denuo apparerent.

Inter acutas mutationes praeter hyperaemiam intensivam duco detritum granosum epitheliorum, quae tubulos uriniferos tegunt: quo detritu maxima pars affecta erat; jam huc refiero massas obscure pigmentatas, et sine dubio haemorrhagicas, atque imprimis cylindros fibrinosos, qui eadem prorsus, qua in hominibus, ratione reperiebantur.

Hi renes, etsi tantopere afflicti, tamen uream et majorem quidem quantitatem quam normalem secernere potuerant.

CUNICULUS II.

TABULA 4.

5,8 dies cum extract. canthar.

(8. Mart. hor. 2½ p. m. — 13. Mart. hor. 9 a. m.)

	Summa valorum quotidianorum.	Numerus medius unius diei.
Nutritum	2167 grmm.	373,6 grmm.
Copia urinae	1523 CC.	262,6 CC.
Pondus urinae	1552 grmm.	267,6 grmm.
Urea	19,384 grmm.	3,342 "
Faeces	26,5 "	4,57 "

1 grmm. nutriti = 0,703 CC. urinae

1 " " " = 0,716 grmm. "

1 " " " = 0,0089 " ureae

1 " " " = 0,012 " faecum

100 CC. urinae = 1,273 " ureae

Quum experimenti secundi eventus eo etiam effectum cubebis inductum adaequet, quod repetita medicaminis

applicatione ureae portio cum normali comparata non mediocriter augebatur, minor autem erat quam post primam applicationem, causa facile in eo collocari poterit, quod animal remedio adsueverit.

Alia autem res consideranda mihi videtur, mutatio scilicet renum pathologica ingens.

Renes quidem, id quo experimenta memorata testantur, diurnae et intensae irritationi submitti possunt, quin facultas eorum uream secernendi intereat; neque fines nobis innotuerunt, ad quos telarum aegrotatio provehatur necesse est, ut hac facultate priventur. Hoc autem certo constare videtur, si substantiae corticalis pars destructa sit et in reliquis partibus partim extravasata, partim massae fibrinosae functionem intercipiant, partem melius servatam non eadem praestare posse, quae integro parenchymate universo praestari soleant.

Processibus pathologicis igitur renes offendentibus urea, quae auctore Bischoff non absolutam vicissitudinis materiarum normam, id quo Bidder et Schmidt affirmant, exhibet, dignitatis suae diminutionem ulteriorem experietur. Proinde urea ad dijudicandam materiarum vicissitudinem morbose mutatam hucusque criterium aptissimum praebebit.

V I T A.

Parthenopoli natus sum ego Augustus Gustavus Siegmund anno hujus saeculi XX d. XX mens. Iustii patre Joanne, matre Henrica e gente Kramer, adhuc viventibus. Fidem confiteor evangelicam. Primis literarum rudimentis in schola publica imbutus anno aetatis X cum parentibus meis, domicilio mutato, Berolinum me contuli. Hic primum gymnasium Friderico-Werderanum, deinde gymnasium Leucophaeum frequentavi. Maturitatis testimonio instructus et in civium academicorum numerum anno huj. saec. XXXVIII receptus per novem semestria et Berolini et Heidelbergae philosophiae studiis operam dedi. Anno h. s. XLIX iterum in civium academicorum numerum receptus cum Berolini tum Herbipolis medicis studiis incubui.

Disserentes audivi Berolini viros illustrissimos: Mueller, Schlemm, G. Rose, E. Mitscherlich, Romberg, Langenbeck, Casper, Simon, Traube, Graefe; Herbipoli: Virchow, Scherer, Rinecker, Scanzoni, Marcus, Textor, Schenk, Rapp, Welz, Leydig.

Quibus omnibus viris, optime de me meritis, maximas habeo gratias.

T H E S S.

1. Inter febrem plus ureae formatur, quam statu normali.
2. Substantiae diureticae dividenda sunt in uragogas et hydragogas.
3. Cretinismus prohiberi potest, non sanari.
4. Calcaria carbonica crystallisata inter corporis humani producta decompositionis referenda est.